イノベーションがもたらす医療の未来 ～新たなビジョンを模索する～

大会長：久保哲哉（滋賀県臨床工学技士会会長） 会場:ピアザ淡海（滋賀県県民交流センター）

会期 :2020 年 10 月 10 日(土)～11 日(日)

大会事務局
済生会守山市民病院臨床工学科内  〒524-0022 滋賀県守山市守山 4-14-1
TEL077-582-5151㈹  FAX077-582-1461  E-mail：office@sacet.jp

主催
一般社団法人 滋賀県臨床工学技士会
近畿臨床工学技士会連絡協議会

2020 年５月吉日

近畿臨床工学技士会

会員各位

一般社団法人 滋賀県臨床工学技士会

会長 久保哲哉

第 27 回近畿臨床工学会の開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当会の運営につきまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 27 回近畿臨床工学会は 2020 年 10 月に滋賀県で開催するべく準備を進めており

ましたが、新型コロナウイルス感染が完全に収束していない昨今の状況を考慮すると、現

時点では医療崩壊を防ぐ方向に人的リソースを割くべきではないかと考え、今年度の開催

について中止を決断するに至りました。なお今後の開催について 2021 年は大阪開催、2022

年は滋賀開催となる予定です。

参加をご検討いただいておりました皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけすると

こととなり大変申し訳ございません。何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上

げます。

敬具

【お問い合わせ先】

第 27 回近畿臨床工学会 学会事務局

済生会守山市民病院 臨床工学科内 事務局長：高久雅孝

TEL 077-582-5151（代） FAX077-582-1461

E-mail：office@sacet.jp

以上